CLASSE CONSISTE

NZA 

RENDITA 

83 106   -   Bene Comune - 1860 mq.  

83  157      110 mq. Dominic. 0,80 

Agraria   0,57 

Il tutto salvo errori e come meglio in fatto.  

Valore stimato dei beni (tenuto conto degli abbattimenti ) 

€    173.400,00 (Euro centosettantatremilaquattrocento//00) 

PREZZO BASE LOTTO 
€  111.000,00 (Euro centoundicimila//00) 

OFFERTA MINIMA (75% del prezzo base d’asta) 
€  83.250,00 (Euro ottantatremiladuecentocinquanta//00) 

Rilancio minimo: € 1.500,00 (millecinquecento euro) 

Stato di occupazione del lotto:    
 L’immobile è libero, non occupato da persone. 

Pesi o limitazioni d’uso che gravano sull’immobile:    
 L’immobile è gravato da iscrizioni e  trascrizioni pregiudizievoli che verranno cancellati all’esito del

[...]

medesimo immobile, salvo casi eccezionali. 

*** 

CONDIZIONI DELLA VENDITA 

L’immobile sarà posto in vendita senza incanto ai sensi dell’art. 570 e ss. c.p.c. 

Alla vendita può partecipare chiunque, eccetto l’esecutato. 

Il prezzo base d’asta   per il LOTTO UNICO  è di €  111.000,00 (Euro centoundicimila//00) con la 

precisazione che saranno considerate, altresì, valide le offerte inferiori fino ad ¼ rispetto al prezzo 

base come sopra determinato. Si precisa che in tal caso l’assegnazione non sarà automatica, in quanto 

il Giudice dell’esecuzione potrà disporre nuove vendite, se lo riterrà conveniente, giusta il disposto